
  
 

                             Espírito Santo – sexta-feira, 07 de fevereiro de 2020 – Ano VIII, Edição nº 592 
 

 

 

Publicação 
Oficial 

 

Diário Oficial 
 Câmara Municipal de Cariacica – ES 
   es.cariacica.camara.dio.org.br 

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico 

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 200207d3527        

 

Contas Públicas 
Contrato 

RESUMO DE CONTRATO N° 002/2020 

Contrato nº 002/2020  

Pregão Presencial nº 001/2020 
Processo nº 3.519/2019.  

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA  
Contratada: CLAUDINEY ALVES – TRUSTI CONFIANÇA E TECNOLOGIA. 

Objeto:. Prestação de serviço de Tecnologia da Informação, incluindo a instalação, manutenção, documentação, locação e prestação 
de serviços técnicos de suporte contemplando atendimentos de 1º nível (telefônico), de 2º nível (presencial e remoto) bem como 
atendimento de 3° nível  a toda infraestrutura de datacenter, adequada às características e necessidades de continuidade de negócios 
da Câmara Municipal de Cariacica, conforme especificações técnicas obrigatórias descritas no anexo I termo de referência. 

Valor do contrato: R$ 231.000,00 (Duzentos e trinta e um mil reais) Valor anual. 

Dotação Orçamentária3.3.90.39.99.99 Outros Serviços de Terceiros – P.J. 

 
Cariacica, 21/01/2020. 

Ângelo Cesar Lucas 
Presidente da CMC 

RESUMO DE CONTRATO N° 003/2020 

Contrato nº 003/2020  

DISPENSA DE LICITAÇÃO ART.24 INCISO II 

PROCESSO Nº 212/2020 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA  

Contratada: DINAMICA TELECOMUNICAÇÕES LTDA. ME. 

Objeto:. Prestação de serviço de interconexão de redes de dados em Fibra Ótica dedicada Lan to Lan entre a Câmara Municipal de 
Cariacica e Prefeitura Municipal de Cariacica, em cumprimento a determinação do TC-ES processo 2043/2019. 

Valor do contrato: R$ 7.000,00 (Sete mil reais) Valor anual. 

Dotação Orçamentária: 3.3.90.39.50 – SERVIÇO DE TELECOMUNICAÇÕES 

 

 

 
Cariacica, 30/01/2020. 

Ângelo Cesar Lucas 
Presidente da CMC 

 


